
UCHWALA NR XI/SS/20n
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ

z dnia 30 sierpnia 2011 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej

Na podstawie art. 12 § 4 i 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112
z późno zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 200 l r.
Nr 142, poz. 1591; z późno zm.), w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia
4 sierpnia 2011 r. w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 162, poz. 978), na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy
Wielkiej z dnia 22.08.2011 roku uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej
Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011 roku tworzy się odrębny obwód głosowania w Samodzielnym
Publicznyrn Zespole Opieki Zdrowotnej w Kazimierzy Wielkiej.

2. Numer i granice utworzonego odrębnego obwodu głosowania oraz siedzibę obwodowej komisji wyborczej
określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi
Wyborczemu w Kielcach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 6. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości przez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń na
terenie Gminy Kazimierza Wielka, a także przez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej
www.kazimierzawielka.biuletyn.net

Przewodniczący Rady
Miejskiej

Andrzej Kuliś

Id: IWOHY -BANNL- TAODC-CRFSB-CCPHZ. Podpisany Strona 1


